232. D.M. 19.02.2018 (Programma degli 
interventi rimodulato). POLIGNANO A MARE (BA) – Chiesa del Purgatorio”. 

1. LUOGO DI ESECUZIONE: Chiesa del Purgatorio in Polignano a Mare (BA). 

2. IMPORTO DELL’APPALTO: l'importo dell’appalto ammonta ad euro 443.692,85 (euro 

quattrocentoquarantatremilaseicentonovantadue/85) oltre iva: di cui euro 203.636,85 (euro 

duecentotremilaseicentotrentasei/85) per lavori appartenenti alla categoria OG2 (categoria prevalente) e € 159.917,68 

(eurocentocinquantanovemilanovecentodiciassette/68) per lavori appartenenti alla categoria OS2-A entrambi soggetti a 

ribasso; euro 80.138,32 (euro ottantamilacentotrentotto/32) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.  

3. COPERTURA DELLA SPESA: La copertura finanziaria della complessiva spesa è garantita dalla Programmazione ai sensi del 

D.P.C.M. 21.07.2017 – Riparto del fondo di cui all’art. 1, c. 140 della Legge 11.12.2016, n.